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Luminaire mesuré en laboratoire à Ta 25°C. Les données peuvent varier selon les composants utilisés. Informations sous réserve d’erreurs. XELIUM  Éclairages 
se réserve le droit d’intégrer un module LED équivalent et conforme parmi ses partenaires PHILIPS, TRIDONIC, OSRAM ... selon leur disponibilité.
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172 mm

230 mm

220x173

183 mm

Projecteur encastré rectangulaire. Equipé d’un module LED. Réflecteur 
en aluminium à haut réflectance. Corps et répartiteur de chaleur en 
fonte d’aluminium. Fixation dans les plafonds suspendus à l’aide de 
deux ressorts. Alimentation déportée.

mario 230

• CE
• 230V-50Hz
• CL2

• IP20
• 850°C
• IK04/0,5J

• ZHAGA
• SDCM 3
• IEC 62471 RG1

 + INTÉRIEUR
 + SURFACE DE VENTE
 + MISE EN VALEUR

 + GESTION D’ÉCLAIRAGE
 + ÉCONOMIE D’ÉNERGIE
 + ...

Flux 
LED module

Efficacité 
LED module

Flux utile 
(sortant)

Équivalence* 
(Iodure Métallique)

Consommation 
(système)

Efficacité 
(système)

Temp. 
de couleur

Maintien flux 
50.000h **

Maintien flux 
70.000h ** Poids

4740lm 157lm/W 3470lm < 70W 35W 99lm/W 4000K L80B10 L72B10 1,6 kg

3840lm 166lm/W 2720lm > 35W 26W 104lm/W 4000K L85B10 L75B10 1,6 kg

4620lm 153lm/W 3280lm < 70W 35W 93lm/W 3000K L80B10 L72B10 1,6 kg

3750lm 162lm/W 2660lm > 35W 26W 102lm/W 3000K L85B10 L75B10 1,6 kg

* Comparaison avec luminaire à LOR 70%, après 2000h de fonctionnement 
** ex: L80B20 : 80% de maintien du flux initial pour 80% de luminaires

(GARANTIE_5_ANS)

 0 HF 70.000h  0 DALI 90.000h

LED IRC>80
70°


